
令和３年１１月吉日 

お 客 様 各 位 

東京ベイ信用金庫 

 

 

インターネットバンキング 
振込手数料の一部改定のお知らせ 

 
 

平素より、東京ベイ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、全国銀行資金決済ネットワークにおける銀行間手数料の廃止     

および内国為替制度運営費の新設を踏まえ、インターネットバンキングの      

振込手数料を下記のとおり一部改定させていただきます。       

 

記 

 

 １．改定日 

  令和３年１２月１日（水） 

 

 ２．改定内容 

振 込 の 種 類 種 類 金 額 区 分 改 定 前 改 定 後 改 定 額 

インターネット 

バンキング 

（個人・法人） 

当金庫 

本支店宛 

５万円未満 １１０円 １１０円 変更なし 

 会員 １１０円 無料 ▲１１０円 

５万円以上 ３３０円 ３３０円 変更なし 

 会員 ２２０円 １１０円 ▲１１０円 

他行宛 

５万円未満 ３３０円 ２７５円 ▲ ５５円 

 会員 ２２０円 １６５円 ▲ ５５円 

５万円以上 ５５０円 ４４０円 ▲１１０円 

 会員 ４４０円 ３３０円 ▲１１０円 

※当金庫同一支店宛は、従来どおり無料です。 

以 上 


